©éTffliGí Câmara Municipal de Jundiaí
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04639

Tapamento de buracos na Rua Paulo Gonçalves de Sá (Jardim Anhanguera).

Considerando que os moradores da Rua Paulo Gonçalves de Sá,

nc Jardim Anhanguera, reclamam de buracos ao .ongo desta rua, especialmente defronte

aos números 49 e 53;

Considerando que esses buracos estão muito grandes e os

moradores temem que ocorram acidentes nestes trechos e ainda se queixam que

caminhões não estão trafegando pele local por falta de condições adequadas,

INDICO ao Chefs do Executivo sejam adotadas as providências

cabíveis, junto ao setor competente, para tapamento de buracos na via supracitada.

Sala das Sessões, 12/11/2013

JO'SE-CARt
“Zé Dias”

iS Ft-.RREIRADIAS

accm